PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
[image: image2.wmf]№
[image: image3.wmf]
О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 31.10.2018 № 624 «Об установлении отдельного расходного обязательства Самарской области»
В целях организации приемки продовольственных товаров, поставляемых по государственным контрактам в учреждения Самарской области, на профессиональной основе, в соответствии со статьей 85 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 31.10.2018 № 624 «Об установлении отдельного расходного обязательства Самарской области» (далее – постановление) следующие изменения:

пункт 1  постановления изложить в следующей редакции:

«1. Установить, что к расходным обязательствам Самарской области относятся:

Разработка в 2018 году технико-экономического обоснования и определения бюджетной эффективности создания регионального оптово-распределительного центра продовольственных товаров для государственных нужд Самарской области;

Оплата в 2019 году услуг организации, осуществляющей полномочия регионального оптово-распределительного центра (специализированного склада).»;
Пункт 3 постановления исключить;
Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Установить, что возникающее в результате принятия настоящего Постановления расходное обязательство Самарской области осуществляются за счет средств областного бюджета в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусматриваемого Главному управлению организации торгов Самарской области в установленном порядке на соответствующий финансовый год.»
2.
Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на Главное управление организации торгов Самарской области.
3.
Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
4.
Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Первый
вице-губернатор –

председатель Правительства

Самарской области
	А.П.Нефёдов

Юрочкин 2634126

_1400751226.unknown

_1400751227.unknown